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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Orbán Viktor, miniszterelnök 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Nem tart a káosztól, Miniszterelnök úr?" 

Tisztelt Miniszterelnök úr!

Ön ma reggeli rádióinterjújában arról beszélt, hogy a járvány elleni védekezés részletszabályai a 
kormány és az érintett szervezetek rendelkezésre állnak. Szintén Ön néhány nappal ezelőtt azt 
jelentette be, hogy október 1-től minden oktatási intezmeny előtt kötelező lesz a lázmérés. 

Ezzel kapcsolatban az alábbi részletszabályokról érdeklődöm:

1. Az adott oktatási intézményekben kinek lesz a feladata a reggeli lázmérések lefolytatása?

2. Ki jelöli ki a lázméréseket lefolytató dolgozókat, rájuk milyen járványügyi előírások 
vonatkoznak? Védőruhát kell-e hordaniuk?

3. Ki készíti fel a lázmérést végző munkatársakat a készülékek helyes használatára?

4. A lázmérést megelőzőleg a diákok csak az iskola előtt az utcán tartózkodhatnak?

5. Amennyiben a kötelező távolságtartás miatt a - legtöbb esetben - több száz méteres sor miatt 
forgalmi akadály alakul ki, ki a felelős annak megszüntetéséért?

6. Milyen járványügyi szabályok vonatkoznak majd a lázmérésre várakozókra?

7. Milyen eszközökkel mérik majd a testhőmérsékletet?

8. Az iskolák számára diákonként hány lázmérőt fognak biztosítani?

9. Jelen állás szerint iskolánként hány lázmérő áll az oktatási intézmények rendelkezésére?

10. Milyen protokoll lép életbe, ha egy gyerekről kiderül, hogy lázas?

11. A lázas tünetet mutató diákokat és dolgozókat tesztelni fogják?



12. Mikor és hogyan körülmények között zajlanak majd a tesztek, milyen határidővel?

13. Ha a lázas tünetet mutató gyermeket haza kell küldeni, de a szülő valamilyen okból nem tud érte
menni, mi történik vele?
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